

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย

การจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างานก่อสร้าง

- 1 ชื่อโครงการจัดซื้อพัสดุประจำปี 2565 จำนวน 7 รายการ (ครั้งที่ 2) ตามโครงการพัฒนาระบบส่งและจำหน่าย ระยะที่ 2 แผนที่ 3 เลขที่ S1(B)Hardware(P)029/2566
- 2 หน่วยงานเจ้าของโครงการ แผนกจัดซื้อและจัดจ้าง กองบัญชี การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต1 (ภาคใต้) จังหวัดเพชรบุรี
- 3 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 13,321,500.00 บาท (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
- 4 วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่อนุมัติรายงานขอซื้อขอจ้าง

ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ราคารวม
1	1010160000	สตัปโบลท์ เอ็ม 24x600 มม.	6,600 ea(s)	224.00	1,478,400.00	103,488.00	1,581,888.00
2	1010160002	สตัปโบลท์ เอ็ม 24x1,000 มม.	1,800 ea(s)	318.00	572,400.00	40,068.00	612,468.00
3	1020200000	ลวดอลูมิเนียมแบน 1x10 มม.	200 KG	257.00	51,400.00	3,598.00	54,998.00
4	1030110000	สเตรนเคสล์มป์แบบตรงอลูมิเนียม 35-70 ต.มม. อลูมิเนียมแกนเหล็ก 35-50 ต.มม.	6,400 ea(s)	124.00	793,600.00	55,552.00	849,152.00
5	1030130000	แร็ค 2x200 มม.(2x8")แบบหลังยื่น	30,500 ea(s)	150.00	4,575,000.00	320,250.00	4,895,250.00
6	1030130001	แร็ค 3x200 มม.(3x8")แบบหลังยื่น	7,900 ea(s)	254.00	2,006,600.00	140,462.00	2,147,062.00
7	1030130002	แร็ค 4x200 มม.(4x8")แบบหลังยื่น	19,000 ea(s)	344.00	6,536,000.00	457,520.00	6,993,520.00
เป็นเงินที่จัดซื้อ (สิบเจ็ดล้านหนึ่งแสนสามหมื่นสี่พันสามร้อยสามสิบแปดบาทถ้วน)รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม							17,134,338.00

- 5 แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 ตามมาตรา 4 (6) ราคากลางตามแนวทางปฏิบัติของ กฟภ. ตามอนุมัติ รพภ.(ล) ลงวันที่ 26 พ.ค. 2566
- 6 รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 1. นายเอกสิทธิ์ ไหมดี ประธานกรรมการฯ
 2. นายณัฐ งามสมบัติ กรรมการ
 3. นางสาวมนัสนันท์ งามวิจิตรนันท์ กรรมการ



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ราคากลาง ปี 2566 ครั้งที่ 2

ที่	รหัสพัสดุ	ชื่อพัสดุ	หน่วย นับ	ราคากลาง ปี 2566 ครั้งที่ 2
71	1010160000	สตัด์โบลท์ เอ็ม 24x600 มม.	EA	224.00
73	1010160002	สตัด์โบลท์ เอ็ม 24x1,000 มม.	EA	318.00
108	1020200000	ลวดอลูมิเนียมแบน 1x10 มม.	KG	257.00
172	1030110000	สเตรนแคลล์มป์แบบตรงอลูมิเนียม 35-70 ต.มม.อลูมิเนียมแกนเหล็ก 35-50 ต.มม.	EA	124.00
177	1030130000	แร็ค 2x200 มม.(2x8")แบบหลังยื่น	EA	150.00
178	1030130001	แร็ค 3x200 มม.(3x8")แบบหลังยื่น	EA	254.00
179	1030130002	แร็ค 4x200 มม.(4x8")แบบหลังยื่น	EA	344.00